
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

до. лом j
П Р И К А З

г. Томск

О присвоении квалификационных 
категорий спортивным судьям

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре 
и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134 «Об 
утверждении Положения о спортивных судьях», приказом управления физической культуры и 
спорта администрации Города Томска от 19.10.2015 № 1/70 «Об организации работы по 
присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», на 
основании протокола заседания комиссии по присвоению спортивных разрядов и 
квалификационных категорий спортивных судей от 29.06.2023 № 6,

1.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационные категории спортивных судей согласно перечню:

СПОРТИВНЫМ СУДЬЯ в т о р о й  к а т е г о р и и
1. Захарова Александра Дмитриевна художественная гимнастика федерация
2. Попов Дмитрий Анатольевич спортивный туризм федерация
3. Сергеева Екатерина Вадимовна каратэ федерация
4. Карнышова Екатерина Анатольевна каратэ федерация
5. Белошицкий Артем Павлович каратэ федерация
6. Вальчиков Антон Анатольевич каратэ федерация
7. Байкина Дарья Михайловна каратэ федерация

СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ
1. Кертер Капитолина Павловна эстетическая гимнастика федерация
2. Юдина Евгения Константиновна эстетическая гимнастика федерация
3. Тимкова Диана Денисовна эстетическая гимнастика федерация
4. Одинцов Артем шахматы федерация
5. Чукина Мария Георгиевна шахматы федерация
6. Скоробагатов Данила Игоревич автомобильный спорт федерация
7. Тищенко Артем Александрович каратэ федерация

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления /$ э с- А.В. Белоусов

Обухова Марина Григорьевна, 
904-378


